



ממשיכים בעשייה

ערוץ המו"פ לטכנולוגיה ולחדשנות בחינוך ממשיך בעשייה:



פריסת מערכת אופיס 365 (Office 365)

בימים אלו אנחנו מטמיעים את המערכת במכללות השונות ומקיימים קורס מקצועי למנהלי המערכות במכללות. Office 365 היא מערכת ענן נרחבת המכילה שירותים רבים לאיש הסגל ולסטודנט. המערכת מאפשרת פעילות תקשורת, ארגון ועריכה של אישי-דיגיטלי, וכן יצירת מרחב פעילות שיתופית ומשתפת בין קבוצות, ברמות שונות: קבוצה, קורס, קבוצות בקורסים או בפרויקטים, כלל המכללה ועוד.

למידע נוסף על אופיס 365 בחינוך ראו:

Microsoft Office 365 Education

פיתוחים נוספים ובקשות

אנו ממשיכים בפיתוח, בעיבוי ובשדרוג ה-Moodle וה-edX. אנו בודקים אפשרויות לתוספים חדשים כדי לספק יכולות הוראה נוספות באמצעות ה-Moodle, נשמח לשמוע ממכם אם יש רכיב או תוספת שהייתם רוצים לראות בתוך ה-Moodle. שלחו את בקשותכם ל[איציק גרשון](#).

הרחבת שירות הלקוחות והתמיכה

למחלקת השירות הצטרף איש צוות חדש, אורן צרפתי, הוא יעמוד לימינו של יהודה בכל הקשור במתן מענה לקריאות שלכם. כל זאת כדי להמשיך ולספק שירות טוב ומהיר לשביעות רצונכם.

דור ה-Z הוא דור יצירתי

לפחות לדעתו, ואני חושב שאיננו יכולים להתעלם מדעתו. מחלקת החינוך של אדובי (Adobe) ביצעה מחקר על דור ה-Z וכיתת הלימוד (Gen Z in the Classroom) להלן הממצאים העיקריים:

- ילדי דור ה-Z רואים בטכנולוגיה וביצירתיות אלמנטים חשובים בזהותם;
 - דרך הלימוד הטובה ביותר לדור ה-Z היא באמצעות יצירה. על מורים ותלמידים להתמקד ביצירתיות.
 - ילדי דור ה-Z נרגשים אך מודאגים בנוגע לעתידם. הם מרגישים שאינם מוכנים ל"עולם האמיתי";
 - יצירתיות תהיה אלמנט קריטי בכוח העבודה בעתיד.
- הנקודה המעניינת היא כי רוב הילדים הם יצירתיים, והיצירתיות אינה בהכרח מאפיין ייחודי לדור ה-Z. עם זאת, נראה כי הנגישות הטכנולוגית, במיוחד הוויזואלית, מאפשרת להם לתת לה ביטוי רב יותר. נראה כי בבואנו לתכנן ולעצב תכניות לימודים והדרכה יש לתת את הדעת על הממצאים האלה.

קראו את המחקר המלא:

Gen Z in the Classroom



קהילות ערוץ המו"פ

Avanti - מפגש קהילה בנושא סביבות למידה חדשניות

ביום ג' 13/12/2016 התקיים מפגש קהילת Avanti ה-2. נושא המפגש היה סביבות למידה חדשניות (Future Learning Spaces). על אף הגשם הגיעו למפגש כ-100 אנשים. ההרצאות שנישאו במפגש: פרופסור שמעון עמר, נשיא מכללת אוהלו: "פדגוגיה צעירה ורעננה מחפשת סביבת למידה 120 מ"ר" רותי סלומון, ראש צוות פדגוגיה, מכון מופ"ת: "סביבות למידה חדשניות: מאפיינים, פדגוגיה והערכת אפקטיביות" – צפו במצגת איתי ורמן, מנהל קהילת Avanti, מכון מופ"ת: "סביבה וירטואלית לניהול רעיונות"

להקלטות מהמפגש

קהילת Open edX - מפגש 3 יתקיים ב-8/2/2017

קהילת Open edX - מפגש 3 יתקיים
ב-8/2/2017

קהילת edX Open עוסקת בהיבטים שונים של פיתוח MOOC. מפגש הקהילה ה-3 יעסוק ב-MOOC ובהיבטים שונים של פיתוח. המפגש יכלול סדנאות הדרכה על פלטפורמת ה-edX.

המפגש יתקיים ביום ד', 8 בפברואר 2017, בשעות 9:00–15:00, במכון מופ"ת.

פרטים נוספים יתפרסמו ב**קהילה בפייסבוק**

להרשמה למפגש



קהילות ערוץ המו"פ - הצטרפו אלינו גם בפייסבוק



אנחנו מפעילים כמה קהילות חברתיות ברשת ה-Facebook, ומזמינים אתכם להצטרף אלינו ולהשתתף בפעילות הקהילות השונות:

פורום המו"פ

קהילת המו"פ לחדשנות ולטכנולוגיה בחינוך, מכון מופ"ת

פלטפורמה למובילי תקשוב ומנהלי מערכות מידע במכללות להכשרת מורים; מקום לחשיבה ולפיתוח טכנולוגיה ותהליכי הדרכה ולמידה בתחום הלמידה הדיגיטלית.

[להצטרפות לחצו כאן](#)

Avanti

קהילת החדשנות של מופ"ת; החדשות החדשות ביותר בעולם החינוך.

[להצטרפות לחצו כאן](#)

OpenEdxIL

קבוצת למידה ושיתוף לחברי קהילת Open EdX ישראל.

[להצטרפות לחצו כאן](#)

היישומון - פינת היישום

הקשר בין מורה ~ תלמידים ~ הורים
ויצירת אווירה כיתתית (וגם
משחקית)

הפעם Bloomz

קיימות כמה מערכות תוכנה תחת הכותרת "יצירה/עיצוב אווירה כיתתית" - תוכנות המאפשרות ליצור סט של כלים והתנהגויות

רצויות שמטרתם ליצור את האקלים הכיתתי הנעים המבוקש. התוכנות הללו גם מאפשרות למורה או לוועד הכיתה ליצור קשר בין כל הגורמים המעורבים בכיתה ולשתף במקום סגור מידע, קישורים, תמונות של פעילויות ועוד, עבור התלמידים ו/או ההורים. האפליקציה Bloomz היא פלטפורמה שמאפשרת לבצע פעילות שכזו. בין היתר, להוות תשתית להגדרת התנהגויות רצויות וגם בסיס לעידוד פעילויות בשילוב פיזיק חיובי/מחמאות בין תלמידים. היא גם מאפשרת למורה להציג בפני ההורים תמונה של האווירה הכיתתית ושל הפעילות הכיתתית.

סרטון המציג את עבודת המערכת

המערכת היא חינמית (רצה בענן) ועל מכשירים ניידים שונים, גם Android וגם iOS גישה לאתר ואפליקציות לאביזרים השונים ניתן למצוא באתר:

bloomz.net

 bloomz



המשך פעילות פורייה ומוצלחת
וברכת חנוכה וחג מולד שמח

שרון גרינברג
וצוות ערוץ המו"פ לטכנולוגיה וחדשנות

[להסרה](#) | [דווח כספאם](#)

מכון מופ"ת, רחוב שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך, תל אביב, 61484, ישראל, 03-6901415 © כל הזכויות שמורות